
道路

立入禁止

駐停車禁止

海

出入禁止

新倉庫 新倉庫

トイレ

入庫前停車場

入口

停車後事務所にお寄り下さい。

新倉庫・新倉庫事務所　構内案内図　

出口

衛
守

名港中央IC　→←　野跡駅

旧倉庫

北

倉庫・倉庫事務所　移動の御案内

変わらぬ御愛顧を宜しく御願い申し上げます。

同敷地内にて倉庫ならびに倉庫事務所を移動する事となりました。
御取引様により良いサービスを提供できるよう努めて参りますので、

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

フジカケ鐵鋼株式会社

　　　　　　営業開始日　　：　2024年11月2日より

新
事
務
所


